PA. Cupió: restitue me ín quem accepistí locum.

DA. Faciam. PA. Át iam hoc opus est. DA. Hém,
 mane: crepuit a Glycerio óstium.

661 dicerem me esse ducturum patri || 663 CH. dauus?
 PA. interturbat. CH. quamobrem? || 664 mihi deos satis scio
 fuisse iratos (fuisse iratos satis scio) || 668 hoc consilium ||
 681 me in quem] in quem me (quem a me) || 682 hem sed
 mane concrepuit ||

PA. Nihil ád te. DA. Quaero. PA. Hem, nún̄e demum?
 DA. At iam hóc tibi inuentúm dabo.

MYSIS PAMPHILVS CHARINVS DAVOS
ANCILLA ADVLESCENTES DVO SERVOS

MY. Iam ubi ubi erit, inuentúm tibi curábo et mecum IV 2
 adductum

tuom Pámphilum: modo tu, ámine mi, nolí te ma-
 ceráre. 685

PA. Mysis! MY. Quis est? ehem Pámphile, optumé
 mihi te offers. PA. Quídnam est?

MY. Oráre iussit, sí se ames, era, iám ut ad sese uénias:
 5 uidére te aít cúpere. PA. Vah, perii: hóc malum
 integráscoit.

sicín me atque illam operá tua nunc míseros sollicitári!
 nam ideírco arcessor, níptias quod mi ádparari sénsit. 690

CH. Quibus quídem quam facile pótuerat quiésci, si
 hic quiéset!

DA. Age, si híc non insanit satis sua spónte, instiga.
 MY. Atque édepol

10 ea rés est: proptereáque nunc misera ín maerorest.
 PA. Mýsis,

per omnís tibi adiuró deos, numquam eám me desertúrum,
 non, sí capiundos mihi sciam esse inimícos omnis
 homines. 695

hanc mi éxpetui, cónfigit. conuénient mores. uáleant
 qui intér nos discidiúm uolunt: hanc nísi mors mi
 adimet némo.

15 CH. Resipíscō. PA. Non Apóllinis magis uérum atque
 hoc respónsumst.

si pótterit fieri, ut né pater per mé stetisse crédat,
 quo mínuſ haec fierent níptiae, uoló. sed si id non
 pótterit, 700

id fáciam, in proclui quod est, per mé stetisse ut crédat.
quis uideor? CH. Miser, aequa átque ego. DA. Con-
sílum quaero. PA. Fórti's,
20 scio, quód conere. DA. Hoc égo tibi profécto effectum
réddam.

PA. Iam hoc ópus est. DA. Quin iam habeó. CH. Quid
est? DA. Huic, nón tibi habeo, ne érres.
CH. Sat hábeo. PA. Quid faciés? cedo. DA. Dies híc
mi ut satis sit uéror 705
ad agéndum, ne nunc mé uociuom esse ád narrandum
crédas.

proinde hinc uos amolímini: nam mi ímpedimento éstis.
25 PA. Ego hanc uísam. — DA. Quid tu? quo hinc te agis?

CH. Verúm uis dicam? DA. Immó étiam:
narrátionis ícipe mi imítium. CH. Quid me fiet?
DA. Echo tu ímpudens, non satis habes quod tibi die-
culam addo, 710

quantum huic promoueo núptias? CH. Daue, át tamen
DA. Quid érgo?

CH. ut dícam. DA. Ridiculum. CH. Huc face ad me
ut uénias, siquid pótteris.

30 DA. Quid uéniam? nil habeo. CH. Át tamen siquid.